/з fщ{л

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АдмtlнистрАция

(llcIto"r ните.l ьно - распорялrrl е.;Iьный oplaH)_
М }'Н И Ц1,1 ПАЛ ЬНО Г() РАИО НА (Д }ЕР)ltИНСКIl И РАИОН)>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кондрово023 г.

<Об r,r,Bepiл.leIlltl1,10t{\,}tlJll!a IlJlalllIpOBillIllя
pel r.lярны\ lIcpct}or(,}i tlaccxrtillpOR lt баt аiыа
aB,t оrrобп,tьltы}t l pa]tctlop I o}r tla гepplt I,0p]lIl
llvllпllltlIa.tbIl0l0 p:tiiotta </(lep;l,irrHcKltl"r
paiitltt> tta 202-1 l 0.1),

В целях реализации положений Фелерального закона от lЗ.07.201_5 N220-ФЗ
кОб организации регулярных перевозок пассажиров и багажа авr,омобильным тра}lспортом и

городским нiвемным электрическим Tpaнctlopтoм в Российской Фелерации и о вllесеllии
изменений в отдельные законолательные aжты Российской Фелерачии>. на осI!ова}lии

постановления администрации .Щзержинского района от 2З.l2.Z0|5 N9 l7l2 <О ttорялке
подготовки докумен,га планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в.Щзержинском районе>

ll()("|'A ll()It.]l}l l():

l. УтверлитБ документ планирования регулярньн перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории муниципtцьного района <flзержинский район>
на 2024 год)) (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силч со дня его офиuиаt-пьного

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постilновления воз..lожить на ,]амести,ге_lя

главы администрации Дзер)t(инского района Крыженкову !.Е,

N,/f8

}i.(). llttpKtlB
Г"lава a,lrrrrttltc,l pitlllIll
!,зерiпи HcKot о pal"tolta

t-

l lри

А:trtинис,гр

.I|oKl,Mcllr,п.llalIlIpoBillllIя реr,},lярныr псреl}tr}0к llaccarкrlpoB ll

l].,IcIll1I()

oHlt
/3s4

lt.Ibtlы\l

lpaltcII0pIOrl на !eppltlOpliIl.Ilep,,rtIttlcKot о paiioHa tta (),l

() l вс I с lBe tt ttыii

Фс,,1r.lрова Il.K

Фс-,кrрова I, ,l,.

ltlIc,Г{з

Срок ttclto. t tlспIrяJY"

ltlп
HalrMeHoBarlиe ýrеропрl!я,t llя

По мере

необходимости
[Iроведение совецаний с

перевозчиками. осуществ-,lяющими

пассажирские перевозки на

1 ерритории .Д,зсlrжинскоl о paйtltta

? внесенис изпtенений в

муниI(t,lпмьных маршру,tов
рl",сстр

Фе"ttlрова Гl.К

Фе.ttlрова ll,K

2 кварr,ап 2024 года

По мере

необхtrдимосt и

Заюrючсние м!,ни llипа]lьного

контракта на выполнение работ.
связанных с осущес,гвлением

регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом

ницах Гl l "l орul KoH:pclBt_l"в I,pa

3 KBapTar 2024 го;tаЗаключение мунициIliulьного

контракта на выполнение работ.
связанных с ос!,ществлсни9м

регуJlярных tlеревозок пассажиров и

багажа автомоСrильным транспортом

на территории муниципального

района fl lержи нский райоtt "

_+

]

_ --+- ]